
 

_____________________________________________________________________________Strona 1 z 2 

Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów 

Baranów, dnia 2 lutego 2018 r. 

SG.271.8.2.2017 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Modernizację i przebudowę infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów”, zadanie nr 

1 - przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Czołna gm. Baranów 

 

Wójt Gminy Baranów na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informuje, że                        

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym                   

w trybie przetargu nieograniczonego oferty złożyli: 

1. Emil Majewski ul. Solna 5/15, 20-021 Lublin; 

2. Firma Gutkowski Gutkowski Jan, ul. 17 stycznia 92, 64-100 Leszno; 

3. PUPH „Benerat i Syn” s.c. Benerat Maciej, Benerat Wojciech, ul. Żytnia 4, 26-

600 Radom; 

4. Konsorcjum firm: Lider – Famiko-Bud Sp. z o. o., al. Kraśnicka 127/129, 20-718 

Lublin, Partner TAR-MAX Tomasz Rzucidło, Strzeszkowice Duże 155, 24-220 

Niedrzwica Duża, 

5. TOMIX Wojciech Osiecki, ul. Kopernika 47, 21-100 Lubartów. 

W wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego, oferty niepodlegające 

odrzuceniu uzyskały następującą liczbę punktów: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznana w 

kryterium 

„cena” 

Liczba punktów 

przyznana w 

kryterium 

„okres 

gwarancji” 

Łączna 

liczba 

przyznanych 

punków 

1.  Emil Majewski, ul. Solna 

5/15, 20-021 Lublin 

49,60 40 89,60 

2.  Firma Gutkowski 

Gutkowski Jan, ul. 17 

stycznia 92, 64-100 Leszno 

40,08 40 80,08 

3.  PUPH „Benerat i Syn” s.c. 

Benerat Maciej, Benerat 

Wojciech, ul. Żytnia 4,  

26-600 Radom 

51,95 50 91,93 

4.  Konsorcjum firm: Lider – 

Famiko-Bud Sp. z o. o., al. 

Kraśnicka 127/129, 20-718 

Lublin, Partner TAR-MAX 

Tomasz Rzucidło, 

Strzeszkowice Duże 155, 

24-220 Niedrzwica Duża 

60 40 100 



 

_____________________________________________________________________________Strona 2 z 2 

Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów 

5.  TOMIX Wojciech Osiecki, 

ul. Kopernika 47, 21-100 

Lubartów 

42,70 0 42,70 

 

Oferta Wykonawcy – Konsorcjum firm: Lider – Famiko-Bud Sp. z o. o., 

 al. Kraśnicka 127/129, 20-718 Lublin, Partner TAR-MAX Tomasz Rzucidło, 

Strzeszkowice Duże 155, 24-220 Niedrzwica Duża została wybrana jako najkorzystniejsza. 

 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza spełnia warunki zawarte w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów obliczoną zgodnie                        

z przyjętymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia kryteriami i ich wagą. 

 


